



Oferenci

dotyczy: *przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: "Montaż instalacji fotowoltaicznych na 4 obiektach użyteczności publicznej w Gminie Przystajń" w formule „zaprojektuj i wybuduj”*

Niniejszym przekazuję odpowiedzi na zapytania oferentów w przetargu j.w.:

1. Czy można w instalacji dla Stacji Uzdatniania Wody Bór Zajaciński o mocy 22,5 kWp zamiast dwóch falowników zastosować jeden o mocy 20 kW i obciążyć go 115% zgodnie z pkt 2.1.2 PFU ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

2. Proszę o podanie informacji czy teren na którym będą montowane instalacje naziemne jest ogrodzony i monitorowany

Odpowiedź: Teren, na którym będą montowane instalacje naziemne będzie ogrodzony i monitorowany. Zakres ten nie jest przedmiotem zamówienia i zostanie wykonany własnymi siłami Zamawiającego.

3. Prosimy o jasną informację na jakim etapie postępowania Wykonawca powinien przedstawić dokumenty z rozdziału 5a SIWZ, tj.:

- Karty katalogowe modułów fotowoltaicznych potwierdzone za zgodność z oryginałem przez producenta modułów;
- Potwierdzenie, że oferent posiada autoryzację producenta modułów fotowoltaicznych lub jego przedstawiciela potwierdzającą, iż został przeszkolony w zakresie montażu i serwisu jego produktów;
- Karty katalogowe inwerterów potwierdzone za zgodność z oryginałem przez producenta inwerterów;
- Karty katalogowe systemów mocujących na dach płaski, skośny, grunt wraz z badaniem potwierdzającym jakość i bezpieczeństwo produkowanych systemów wystawione przez niezależną jednostkę certyfikującą.

Czy każdy z Wykonawców powinien złożyć powyższe dokumenty razem z formularze oferty i oświadczeniami (załącznik nr 3 i załącznik nr 4) czy powyższe dokumenty składa tylko Wykonawca, którego oferta została najwyżej oceniona czyli na wezwanie Zamawiającego?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami Rozdziałów 5a i 10 dokumenty te należy dołączyć do oferty.

4. Zamawiający pisze:

W związku z przyjęciem jako jednego z kryteriów oceny ofert, kryterium - *okres udzielenia gwarancji*, Wykonawca może zaproponować dłuższy termin udzielanej gwarancji w stosunku do terminu określonego przez Zamawiającego, przy czym maksymalnym okresem gwarancji jest 15 lat na panele fotowoltaiczne i konstrukcje pod

panele (ppkt 1)-2)) oraz 7 lat na falownik, pozostałe elementy instalacji i roboty (wymienione w ppkt 3)-4)).

W związku z powyższym prosimy o informację czy Zamawiający wymaga dla urządzeń gwarancji producenta czy wystarczająca będzie dla Zamawiającego gwarancja Wykonawcy na urządzenia (czy Wykonawca może udzielić wyższej gwarancji na urządzenia niż producent?)

Odpowiedź: Zamawiający wymaga gwarancji Wykonawcy.

5. W dokumencie SIWZ Zamawiający posługuje się określeniem gwarancja Wykonawcy na urządzenia, natomiast w umowie § 3 pkt. 4 widnieje zapis o przygotowaniu operatu powykonawczego zawierającego m.in. GWARANCJE PRODUCENTÓW URZĄDZENIA. Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający będzie punktował gwarancje Wykonawcy na urządzenia czy gwarancję producenta.

Odpowiedź: Zamawiający będzie punktował gwarancję udzieloną przez Wykonawcę.

6. W związku z niejasnościami zapisów dokumentacji przetargowej prosimy o przesunięcie terminu składania ofert do dnia min. 4 luty 2020 r.

Odpowiedź: W związku z udzielonymi wyjaśnieniami do niniejszego przetargu zmianie ulega termin składania ofert i został on wyznaczony na dzień 31.01.2020 r. godzina 14:00. Termin otwarcia ofert: 31.01.2020 r. godz.: 14:15

W związku z powyższym zmianie ulegają zapisy SIWZ: Rozdz. 10 ust 2 oraz rozdz. 11 ust 1 i 2 w tym zakresie.

7. Czy Zamawiający uzna za wystarczające, aby na etapie oferty przedstawić karty zaproponowanych urządzeń potwierdzone za zgodność z oryginałem przez oferenta.

Odpowiedź: Zamawiający uzna karty urządzeń potwierdzone za zgodność z oryginałem przez oferenta.



WOJEWÓDZTWO
ŚLĄSKIE
GMINA PRYZSTAJŃ
Henryk Mach